
  

                

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 листопада 2021  року                м. Чернігів    № 701 
 
 
Про затвердження списків громадян,  
поставлених на квартирний облік 

 
 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 
статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 
розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 
фонду Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, 
поставлених на квартирний облік, виділення житла та видачу ордерів, 
виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

 
 

1. Поставити на квартирний облік: 
 
1.1. Включити до загальноміської черги: 
 
1.1.1. Жасана Данила Олександровича, сім’я з двох осіб (він, дружина), 

який   зареєстрований та мешкає у приватній двокімнатній, житловою площею 
30,2 кв.м, квартирі № … по вулиці Доценка, …, де ще зареєстровано та 
проживає чотири особи: батько, матір, брат, батько дружини (різностатевість). 

 
1.2. Включити до позачергового списку: 
 
1.2.1. Пивторацького Сергія Миколайовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, два сини), який мешкає у приватній двокімнатній, житловою площею 
29,1 кв.м, квартирі № …  по вулиці Старостриженській, …, де ще зареєстровано 
матір дружини (відсутність мінімального розміру житлової площі). У  зв’язку з 
отриманням інвалідності та на підставі поданої заяви включити до 
позачергового списку осіб з інвалідністю внаслідок  війни та сімей загиблих 
військовослужбовців. 

 
 
 



 2 

1.2.2.  Копистко Тетяну Олександрівну, сім’я з двох осіб (вона, син), яка 
мешкає у гуртожитку по вулиці Толстого, … (відсутність житла). Включити до 
позачергового  списку як вдову померлої особи, яка постраждала внаслідок 
Чорнобильської катастрофи  (2 категорія).  

 
2. Внести зміни до складу сім’ї: 
 
2.1. Грицун Ніни Семенівни, сім’я з двох осіб (вона, онука), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
17 січня 1994 року. У зв’язку зі смертю Грицун Ніни Семенівни  квартирну 
справу переоформити на онуку – Ланько Вікторію Вікторівну, одну. 

 
2.2. Бородія Миколи Петровича, сім’я з трьох осіб (він, дружина,  син), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
20 лютого 1995 року. У зв’язку зі смертю Бородія Миколи Петровича та його 
дружини, квартирну справу переоформити на сина  – Бородій Володимира 
Миколайовича, одного. 

 
2.3. Федюшко Надії Архипівни,  сім’я з п’яти осіб (вона, чоловік, дочка, 

два сини), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 19 липня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї  дочку та 
сина Романа як таких, що не зареєстровані у зоні відселення. 

 
2.4. Скуратовської Надії Михайлівни,  сім’я з чотирьох осіб (вона, 

чоловік,  дві дочки), на квартирному обліку у списках переселенців з 
радіоактивно забрудненої зони з 21 серпня 1995 року. Виключити зі складу 
сім’ї чоловіка у зв’язку зі смертю. 

 
2.5. Микуть Людмили Миколаївни,  сім’я з двох осіб (вона, дочка), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
18 жовтня 1993 року. Виключити зі складу сім’ї дочку як таку, що не 
зареєстрована у зоні відселення. 

 
2.6. Ворони Миколи Павловича, сім’я з трьох осіб (він, дружина,  син), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
16 грудня 1996 року. У зв’язку зі смертю Ворони Миколи Павловича та його 
дружини, квартирну справу переоформити на сина – Ворону Василя 
Миколайовича, одного. 

 
2.7. Набока Миколи Яковича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
21 квітня 1997 року. У зв’язку зі смертю Набока Миколи Яковича, квартирну 
справу переоформити на дружину  – Набок Катерину Митрофанівну, одну. 

 



 3 

2.8. Ворони Василя Костянтиновича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 
квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
21 квітня 1997 року. У зв’язку зі смертю Ворони Василя Костянтиновича, 
квартирну справу переоформити на дружину  –  Ворону Ганну Федосіївну, 
одну. 

 
2.9. Скрипки Софії Яківни, сім’я з семи осіб (вона, два сини, дочка, онука, 

два онуки), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони  з 16 жовтня 2007 року. Виключити зі складу сім’ї сина 
Анатолія у зв’язку зі смертю. 

 
2.10. Пильника Анатолія Михайловича, сім’я з п’яти осіб (він, дружина, 

син, дочка, мати), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони  з 17 червня 2008 року. Виключити зі складу сім’ї матір у 
зв’язку зі смертю. 

 
2.11. Юрковської Зосі Людвиківни, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно забрудненої зони з 
21 грудня 2009 року. У зв’язку зі смертю Юрковської Зосі Людвиківни  
квартирну справу переоформити на сина  – Юрковського Сергія Францевича, 
одного. 

 
2.12. Черниша Анатолія Васильовича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 26 січня 1996  року. Виключити зі складу сім’ї дружину, 
дочку та сина як таких, що не зареєстровані у зоні відселення. 

 
2.13. Руденка Миколи Євгеновича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дві дочки), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 21 жовтня 1996  року. Виключити зі складу сім’ї дочок  як 
таких, що не зареєстровані у зоні відселення. 

 
2.14. Ткаченка Петра Гавриловича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

два сини), на квартирному обліку у списках переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони з 21 жовтня 1996  року. Виключити зі складу сім’ї сина 
Василя  як такого, що не зареєстрований у зоні відселення. 

 
2.15. Овчинника Олександра Петровича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 16 серпня 1983 року. 
Виключити зі складу сім’ї дочку  Оксану як таку, що забезпечена житловою 
площею згідно з діючими нормами.  

 
 
 



 4 

2.16. Куливець Лідії Анатоліївни, сім’я з двох осіб (вона, син), на 
квартирному обліку у загальноміській черзі з 30 грудня 1982 року. Виключити 
зі складу сім’ї сина  Віталія як такого, що забезпечений житловою площею 
згідно з діючими нормами.  

 
2.17. Федорової Тамари Миколаївни, сім’я з п’яти осіб (вона, дві дочки, 

онук, онука),   на   квартирному   обліку  у  загальноміській черзі з 13 червня 
1979 року. Виключити зі складу сім’ї дочку  Світлану як таку, що забезпечена 
житловою площею згідно з діючими нормами.  

 
2.18. Кривобороденко Антоніни Іванівни, сім’я з трьох осіб (вона, дві 

дочки), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 16 жовтня 1979 року. 
Виключити зі складу сім’ї дочку Катерину як таку, що не зареєстрована по 
місту Чернігову. 

 
2.19. Юр’євої Надії Михайлівни, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

дочка, син),    на   квартирному   обліку у загальноміській черзі з 15 жовтня 
1979 року. Виключити зі складу сім’ї дочку  Євгенію як таку, що не 
зареєстрована по місту Чернігову. 

 
2.20. Бусел Алли Олександрівни, сім’я з двох осіб (вона, дочка), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 28 грудня 1979 року. На підставі 
поданої   заяви включити до складу сім’ї онуку – Риженко Каріну Юріївну, 
2021 року народження. 

 
2.21. Шаш Анюти Петрівни, сім’я з трьох осіб (вона, син, дочка), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 12 жовтня 1983 року. На підставі 
поданої заяви виключити зі складу сім’ї дочку Оксану як таку, що забезпечена 
житловою площею згідно з діючими нормами.  

 
3. Зняти з квартирного обліку:  
 

3.1. Як таких, що покращили житлові умови, в результаті чого відпали 
підстави для надання іншого житлового приміщення: 
 
 3.1.1. Ковнер Надію Павлівну, сім’я з трьох осіб (вона, син, дочка), на 
квартирному обліку у позачерговому списку з 21 листопада 1988 року. 
 
 3.1.2. Кострицю Олену Григорівну, одну, на квартирному обліку у 
позачерговому списку з 28 жовтня 1991 року. 
 

3.1.3. Шинкаренко Марію Григорівну, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 
квартирному обліку у загальноміській черзі з 10 грудня 1986 року, чоловік  
виїхав на постійне місце проживання до іншого населеного пункту. 
 



 5 

3.1.4. Гарбуза Миколу Івановича, одного, на квартирному обліку у 
загальноміській черзі з 12 липня 1983 року.  
 

3.1.5. Кульгейко Валентину Макарівну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 
син), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 25 квітня 1984 року.  
  
 3.2. Як такого, що не зареєстрований по місту Чернігову: 
  
 3.2.1. Поповича Миколу Павловича, одного, на квартирному обліку у 
позачерговому списку з 30 вересня 2005 року. 
  

3.3. Як таких, що виїхали на постійне місце проживання до іншого 
населеного пункту: 

 
3.3.1. Левченко Катерину Іванівну, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 
19 січня 2004 року. 

 
3.3.2. Поворознюка Ігоря Валентиновича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони  з 16 травня 1994 року. 

 
3.3.3. Вороха Василя Петровича, сім’я з чотирьох осіб (він,  дружина,  

дочка, онук), на квартирному обліку у списку переселенців з радіоактивно 
забрудненої зони  з 21 травня 1997 року. 
 

3.4. Згідно поданої заяви –  
 
3.4.1. Пінчука Станіслава Васильовича, сім’я з п’яти осіб (він, дружина, 

син, дочка, онук), на квартирному обліку у позачерговому списку з 11 січня 
1991 року. 

 
3.5. Як таких, що померли: 
  
3.5.1. Зелінську Уляну Петрівну, одну, на квартирному обліку у списку 

переселенців з радіоактивно забрудненої зони  з 20 березня 2006 року.  
 
3.5.2. Василенка Віктора Васильовича, сім’я з двох осіб (він, дочка), на 

квартирному   обліку   у  загальноміській   черзі  та першочерговому списку  з 
31 грудня 2004 року. Дочка виїхала на постійне місце проживання до іншого 
населеного пункту. 

 
 

4. Відповідно до вимог «Примірного положення про користування 
гуртожитками»,   затвердженого   постановою   Кабінету Міністрів України від 
20 червня 2018 року № 498, згідно з поданою заявою від  31 серпня 2021 року 



 6 

та за  пропозицією громадської  комісії з житлових   питань   при  виконавчому   
комітеті   міської   ради  від 12 листопада 2021 року, видати ордер:  
 

4.1. Супроненку Григорію Миколайовичу на кімнату № …, житловою 
площею 11,4 кв.м, по вулиці Генерала Бєлова, …, що має статус гуртожитку, 
одному, в цілому та укласти з ним договір найму житла.  Проживає у зазначеній 
кімнаті на ліжко-місці. 
 

5. Зняти з обліку внутрішньо переміщених осіб відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 року № 582 «Про затвердження 
Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 
переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування житлових 
приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 
переміщених осіб»: 

 
5.1. Редченко   Надію  Іванівну,  сім’я з двох осіб (вона та онук), на обліку  

з 16 січня 2020 року як таку, що померла. 
 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  
 
 
 

Міський голова                                                                Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО 

 


